
                                                                                                                   Rząśnia, dnia 31.01.2025  roku 

UGO.0050.11.2025.AD                                                                                

 

ZARZĄDZENIE  

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA  

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za korzystanie z pomieszczeń w Centrum  

Kulturalno – Sportowym    w Rząśni 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  Ustawa 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały  

Rady Gminy Rząśnia Nr X/66/2011 z dn. 22.11.2011 r.  – w sprawie zasad gospodarowania lokalami 

użytkowymi stanowiącymi własność Gminy Rząśnia , zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam  następujące stawki czynszu za korzystanie z pomieszczeń w Centrum Kulturalno – Sportowym 

w Rząśni : 

1. Hala sportowa 40,00 zł netto za każdą rozpoczętą godzinę + VAT 

2. Sala fitness  30,00 zł netto za każdą rozpoczętą godzinę + VAT 

                                                                      § 2. 

Wójt Gminy Rząśnia w uzasadnionych przypadkach może ustalić niższe stawki od wskazanych w § 1, 

a także odstąpić od naliczania stawek i opłat. 

                                                                               § 3. 

Z opłaty za korzystanie z pomieszczeń w Centrum Kulturalno – Sportowym w Rząśni zwolnione są 

grupy działające w ramach klubów sportowych, ochotniczej straży pożarnej, instytucji kultury z terenu 

gminy oraz jednostek pomocniczych i organizacyjnych Gminy Rząśnia. 

                                                                               § 4. 

Wszyscy najemcy są zobowiązani do zapoznania się z zasadami korzystania z pomieszczeń w Centrum 

Kulturalno – Sportowym w Rząśni oraz do przestrzegania tych zasad. 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Ochrony Środowiska.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 marca 2025 r. 

 

 

                                                                                                                Wójt Gminy Rząśnia 

                                                                                                               (-) Tomasz Stolarczyk  


